



15. Eestimaa talimängud Õhkrelvadest laskmise juhend

I. Eesmärk

Pakkuda laskuritele võimalusi võistlemiseks ja spordimeisterlikkuse tõstmiseks. Selgitada Eestimaa talimängude võitjad õhkrelvadest laskmise programmis olevates harjutustes ja paremad omavalitsused.

II. Aeg ja koht

Võistlused toimuvad 1.-2. märts 2025.a. Elva Gümnaasiumi võimlas Puiestee tn. 2, Elva linn. Võistluste algus mõlemal päeval kell 10.00.

[Koolimajja sisenemisel tuleb jätta väljalatsid garderoobi.](#)

III. Võistluste korraldus

Võistlused korraldab Eestimaa Spordiliit Jõud ja viib võistluspaigas läbi Elva Laskespordiklubi, kontaktisik on võistluste žürii liige Karl Kontor, tel.: 505 4006, e-post: karl.kontor@gmail.com

IV. Osavõtjad

Võistlusest võivad osa võtta kõikide Eesti linnade ja valdade sportlased. Linnade ja valdade võistkonnad moodustatakse antud omavalitsuse territooriumil elavatest, töötavatest, õppivatest või antud omavalitsuse spordiklubides registreeritud sportlastest. Osaleda võivad ka välisriikide sportlased, kes saavad koha paremusjärjestuses ja omavad õigust autasustamisele, kuid kohapunkte nad kinni ei hoia.

V. Võistluste programm ja ajakava

Laskmine toimub Sius elektroonilistesse märkidesse 30 laskekohal harjutustes 40 lasku õhupüssist ja 40 lasku õhupüstolist vastavalt rahvusvahelistele laskespordi reeglitele.

Laupäev, 1. märts

I vahetus

9.35. Laskurid kutsutakse tulejoonele

9.45. Start proovilaskudeks

10.00 -10.50 Võistluslaskude aeg.

II vahetus 11.30 Start võistluslaskudeks

III vahetus 13.00 start võistluslaskudeks

IV vahetus 14.30 start võistluslaskudeks

V vahetus 16.00 start võistluslaskudeks

VI vahetus 17.30 start võistluslaskudeks

Pühapäev 2. märts

I vahetus 10.00 start võistluslaskudeks
II vahetus 11.30 start võistluslaskudeks
III vahetus 13.00 start võistluslaskudeks
IV vahetus 14.30 start võistluslaskudeks
16.00 autasustamine

VI. Arvestus

Võistkonna suurus on piiramatu.

Võisteldakse ainult oma vanuseklassis.

Võisteldakse 6 vanuseklassis.

- mehed (sündinud 1981-2006)
- meesveteranid (sündinud 1980 ja varem)
- noormehed (sündinud 2007 ja hiljem)
- naised (sündinud 1981-2006)
- naisveteranid (sündinud 1980 ja varem)
- neiud (sündinud 2007 ja hiljem)

Võistkondliku paremusjärjestuse selgitamiseks liidetakse **15 parema tulemuse** kohapunktid, kusjuures I koht igas harjutuses ja vanusegrupis annab 50 punkti, II koht - 47 p, III koht - 45 p, 4. koht - 43 p, 5. koht - 42 p jne.

Kõik koha ja tulemuse saanud võistlejad saavad vähemalt ühe punkti.

Punktide võrdsuse korral on määravaks suurem esi- või paremate kohtade arv.

VII. Autasustamine

Kolme paremat võistkonda autasustatakse karika ja diplomiga.

Individaalselt autasustatakse kolmele paremale kohale tulnud võistlejaid medalite ja diplomitega.

VIII. Majandamine

Kõik võistluste tehnilise läbiviimisega seotud kulud kaetakse EMSL Jõud eelarvest ja laekuvast osavõtumaksust, milline on **20.- eurot** iga osavõtja kohta igal spordialal.

Nende maakondade omavalitsustele ja sportlastele, kelle maakonna spordiliidul pole koostöölepingut Eestimaa Spordiliiduga Jõud, on kahekordne osavõtumaks, st **40.- eurot** iga osavõtja kohta.

Osavõtumaks üle kanda **arve alusel** vastavalt maksetähtajale.

IX. Registreerimine

Eestimaa talimängudele registreerimine, toitlustamise ja koolimajutuse tellimine toimub **ainult veebipõhiselt** aadressil <https://joud.ee/et/registreeru>

Talimängudeks on loodud eraldi moodulid, kus avanevad kavas olevate spordialade loetelu.

Registreerimismooduli kaudu saate teha korraga kõigi võistkondade registreerimise, tellida toitlustamise.

Linnade ja valdade esindajad, palun tutvuge registreerimismooduliga, valmistage ette registreerimislehed, mis on vaja täita ja salvestada oma arvutisse, mõelge läbi majutus ja toitlustamine ning seejärel registreerige kõik osalejad korraga. Kõik teie poolt esitatud registreerimise andmed jõuavad Jõudi serverisse, samuti spordialade peakohtunikele ning toitlustajatele. Ka teile tuleb tagasi e-mail tehtud registreerimise andmetega.

Registreerimise ja toitlustamise tellimise tähtaeg on **19. veebruar 2025.a. kella 23.59-ni.**

X. Toitlustamine

Elva Gümnaasiumi sööklas laupäeval kell 11.00 -16.00 ja pühapäeval kell 11.00-14.00.
Lõunasöögi hind on 7.- €. Tasumine on võimalik ka kohapeal kaardi ja sularahaga.

Täpsem info kõigi toitlustamise kohtade ja toidukordade (H,L,Õ) kohta on registreerimismoodulis <https://joud.ee/et/registreeru>

XI. Majutus

Majutuse broneerimine Tartumaa Tervisespordikeskuses tel. 5551 2492 või e-mail: tartumaa@tehvandi.ee. Kontaktisik Julia Urvast tel. 56600678

X. Üldiselt

Iga võistleja vastutab oma tervisliku seisundi eest ise.

Kõik antud juhendis määratlemata küsimused lahendab Eestimaa Spordiliit Jõud koos talimängude peakohtuniku ja spordialade peakohtunikega.

Informatsioon talimängude kohta asub kodulehel www.joud.ee

NB! Võistluse protokollid on avalikud ja neid võidakse kasutada statistika ja ajaloo talletamiseks.

Tegemist on avaliku üritusega, kus võidakse pildistada ja neid pilte avalikustada.

15. Eestimaa talimängude info: <https://joud.ee/et/voistlused/15.-eestimaa-talimangud/79>

Eestimaa Spordiliit Jõud

Elva Laskespordiklubi